



Defak ApS

**Moseskrænten 2
3660 Stenløse**

CVR nr. 25 30 59 65

Årsrapport for 2019
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juli 2020
Dirigent

Navn: Katja Rosendahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Defak ApS
Moseskrænten 2
3660 Stenløse

CVR nr.: 25 30 59 65
Stiftet: 1. december 2013
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Katja Rosendahl, Møllens Kvarter 10, 2750 Ballerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 319, og et overskud på tkr. 222 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		4.009.108	8.555
Personaleomkostninger	1	-3.357.510	-7.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-175.416	-144
Andre driftsomkostninger		<u>-57.443</u>	<u>-70</u>
Driftsresultat		418.739	378
Andre finansielle indtægter	3	4.367	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-104.285</u>	<u>-98</u>
Resultat før skat		318.821	280
Skat af årets resultat	5	<u>-96.894</u>	<u>-80</u>
Årets resultat		<u>221.927</u>	<u>200</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>221.927</u>	<u>200</u>
I alt disponering		<u>221.927</u>	<u>200</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	296.814	677
Materielle anlægsaktiver i alt		296.814	677
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	59.700	83
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.700	83
Anlægsaktiver i alt		356.514	760
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		556.000	200
Varebeholdninger i alt		556.000	200
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.465.482	2.351
Andre tilgodehavender		199.413	164
Udskudte skatteaktiver		9.196	13
Tilgodehavender i alt		1.674.091	2.528
Likvide beholdninger		184.609	251
Omsætningsaktiver i alt		2.414.700	2.979
Aktiver i alt		2.771.214	3.739

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		830.762	609
Egenkapital i alt		910.762	689
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.315.625	1.672
Selskabsskat		62.752	61
Anden gæld		476.075	1.317
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.860.452	3.050
Gældsforpligtigelser i alt		1.860.452	3.050
Passiver i alt		2.771.214	3.739
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	608.835
Årets resultat	0	221.927
	0	221.927
Egenkapital, ultimo	80.000	830.762
Egenkapital, ultimo		910.762

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.155.158	7.208
Pensioner	159.171	599
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>43.181</u>	<u>156</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.357.510</u>	<u>7.963</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>21</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>175.416</u>	<u>144</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.416</u>	<u>144</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.367</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>4.367</u>	<u>0</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.315	0
Øvrige finansielle omkostninger	101.266	98
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.704</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>104.285</u>	<u>98</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.752	83
Regulering af udskudt skat	<u>4.142</u>	<u>-3</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>96.894</u>	<u>80</u>

Noter

		2018 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.103.023	1.081
Tilgang i årets løb	57.754	172
Afgang i årets løb	-290.152	-150
Anskaffelsessum, ultimo	870.625	1.103
Af-/nedskrivninger, primo	-426.294	-282
Årets afskrivninger	-175.416	-165
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	27.899	21
Af-/nedskrivninger, ultimo	-573.811	-426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.814	677
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	82.800	38
Tilgang i årets løb	0	45
Afgang i årets løb	-23.100	0
Anskaffelsessum, ultimo	59.700	83
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.700	83

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelse, huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 60.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 18 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Gennemsnitlig restløbetid er 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 994 tkr.